
Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

Dočasná změna v dopravě

Všechny spoje

Jede pouze spoj 7 a 12

Jede pouze spoj 7 a 12

Jede pouze spoj 7 a 12

Jede pouze spoj 7 a 12

++

+

+

+

zdroj mapy:

Omezení během BARUM CZECH RALLY ZLÍN
Shakedown Žlutava

pátek 26. 8. 2022 6.00 – 14:00
Termín:

Dotčené linky:

472

Vážení cestující,

z důvodu uzavírek v rámci konání 
Barum Czech Rally Zlín dojde k 
následujícím omezení:

Shakedown Žlutava (linka 472)

Spoj 7 a obratový spoj 12 budou 
vedeny pouze do / ze zastávky 
Žlutava, dolní zastávka, 
neobslouží zastávky Žlutava, 
škola a točna.

Spoje 9, 11, 13 a obratové spoje 14, 
16, 18 budou vedeny pouze do / 
ze zastávky Napajedla, aut. st., 
neobslouží zastávky Napajedla, 
cihelna; Žlutava, hradlo, Žleby, 
dolní zastávka, škola a točna.

Za komplikace způsobené při 
cestování se omlouváme.

Koordinátor veřejné dopravy 
Zlínského kraje, s. r. o.

 
 
 

✓  

+

Bez obsluhy
Bez obsluhy


